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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil:

Saison 2017-18 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Spielplan

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:
Stand: 20.08.2017

Ergebnis

7,0 :
50 :
40 :
50 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

201 Sa 19.08.2017 13:00 Post SV Plauen | SG Medizin Bad Elster |

202 Sa 19.08.2017 13:00 TSV Weischlitz | SG JoRnitz

203 Sa 19.08.2017 13:00 Mduhltroffer SV II SV Vogtland Plauen |

204 Sa 19.08.2017 13:00 1.KC Erlbach 1990 I SG StraRberg |

Saison 2017-18 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Post SV Plauen | VOG 1 2-0 7,0 1 2-0 7,0 0 0-0
2 1. KC Erlbach 1990 II VOG 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
3 TSV Weischlitz | VOG 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
4 Mduhltroffer SV I VOG 1 2-0 4,0 1 2-0 4,0 0 0-0
5 SV Vogtland Plauen | VOG 1 0-2 3,0 0 0-0 0,0 1 0-2
6 SG Stral3berg | VOG 1 0-2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
7 SG JoRnitz VOG 1 0-2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
8 SG Medizin Bad Elster | VOG 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2

Saison 2017-18 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
030480 Weck, Jens 1. KC Erlbach 1990 II 577
044228 Hermersdorfer, Lars 1. KC Erlbach 1990 II 567
043999 Bischoff, Sven Post SV Plauen | 558
123605 Schmidt, Nico Post SV Plauen | 556
043818 Mdller, Tino Post SV Plauen | 556
031216 Kirschner, Lars 1. KC Erlbach 1990 Il 548
134021 Scharnagel, Mike Post SV Plauen | 533
123672 Wilke, Michael 1. KC Erlbach 1990 II 529
044215 Lammrich, Bernd TSV Weischlitz | 516
044001 Hofmann, Andreas Post SV Plauen | 512
Saison 2017-18 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
044085 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen | 587
044049 Woith, Tobias SG StralRberg | 586
062380 Gunther, Ralf SG StralRberg | 546
030908 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster | 546
049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster | 543
031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster | 537
044042 Daller, Jorg SG StralRberg | 523
044041 Dietl, Holger SG StralRberg | 519
123722 Dietrich, Benjamin SG JoRnitz 514
031079 Klinger, Heiko SG Medizin Bad Elster | 499
Saison 2017-18 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim 1. KC Erlbach 1990 II 2722 19.08.2017 Kegelbahn Markneukirchen
Mannschaft Auswarts SG StralRberg | 2670 19.08.2017 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Heim Weck, Jens 577 19.08.2017 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Auswarts Beutner, Martin 587 19.08.2017 Kegelbahn Muhltroff

0,0
2,0
3,0
2,0

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
2,0
2,0
0,0

Abr
197
184
172
187
164
184
164
167
176
163

Abr
221
181
173
167
156
162
178
168
163
131
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil:
E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:
Stand: 20.08.2017

Saison 2017-18 / Manner / Kreisliga / 1. Spieltag / Ergebnistbersicht

201

Schmidt, Scharnagel beide Post SV, Prestin, Klinger. H., Klinger, C. alle SG BE E1

202

K. Wolfram fiir B. Wollrab nach 30 Wurf

203

Post SV Plauen |

Schmidt, Nico
Scharnagel, Mike
Mdller, Tino
Hofmann, Andreas
Bischoff, Sven

TSV Weischlitz |

Lammrich, Martin
Lammrich, Bernd

Voigt, Carsten
Hibschmann, Sven
Klaubert, Patrick

Mdihltroffer SV Il

Krahmer, Dirk
Leuschke, Manuel
Kuhl, Franz
Heerdegen, Jens
Mende, Enrico

Kluge SVV E1

204

1. KC Erlbach 1990 II

Kirschner, Lars
Hermersdorfer, Lars
Weck, Jens
RoRbach, Tino
Wilke, Michael

Weck Erlb. E1

Kegel
556

533
556
512
558
2715

Kegel
472

516

492

463

458
2401

Kegel
498

484
505
474
443
2404

Kegel
548

567
577
501
529
2722

7,0 0,0
SP MP MP SP
30 10 1,0
30 10 1,0
30 10 1,0
20 10 2,0
20 10 2,0
130 50 00 7,0

50 2,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
40 10 0,0

0,0
20 10 2,0
30 10 1,0
2,0 10 20
12,0 3,0 20 8,0

4,0 : 3,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
40 10 0,0
30 10 1,0
20 10 2,0
0,0 1,0 40
11,0 40 10 90

50 2,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
30 10 1,0
30 10 1,0
1,0 1,0 3,0
20 10 2,0
10,0 3,0 2,0 10,0

Kegel
537

474
546
499
543
2599

Kegel
514

181
197
465
441
462
2260

Kegel
467

412
485
462
587
2413

Kegel
586

546
523
496
519
2670

SG Medizin Bad Elster |

Kanig, Markus
Prestin, Erhard
Frommbholz, Philipp
Klinger, Heiko
Klinger, Christian

SG JoRnitz

Dietrich, Benjamin
Wollrab, Bernd
Wolfram, Klaus
Penzel, Wolfgang
Tremml, Matthias
Stephan, Thomas

SV Vogtland Plauen |

Kluge, Andreas
Kramer, Manfred
Fischer, Frank
Schuster, Stephan
Beutner, Martin

SG StralRberg |

Woith, Tobias
Ginther, Ralf
Daller, Jorg
Dietl, Kai
Dietl, Holger



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil:
E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:
Stand: 20.08.2017



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Méanner / Kreisliga
Spielort: Wettiner Stuben

Gastgeber: POSt SV Plauen |

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
77 45 2
123605/ 05.1977 102145 '3
Schmidt, Nico 93 44 |2
97 53 1
369 187 8
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
76 33 3
134021/ 05.1975 92 a3 1
Scharnagel,.Mike 109 | 45 |0
92 43 2
369 164 6
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
98 42 0
043818/ 06.1969 9 6 11
Miiller, Ti.no 102 | 53 |1
97 33 1
392 164 3
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
92 44 2
044001 / 04.1965 81 43 1
Hofmann, Aridreas 80 34 |1
96 42 2
349 163 6
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
99 46 1
043999/ 02.1969 81 0 14
Bischoff, éven 96 3 |3
110 61 O
386 172 8
TP: 2 1865 850 31

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Ges
122
147
137
150
556

Ges
109
135
154
135
533

Ges
140
131
155
130
556

Ges
136
124
114
138
512

Ges
145
111
131
171
558

2715

Protest:

Spielleiter: Rentzsch, Johannes;
E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 1. Spieltag

Datum: 19.08.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 201
Spielende: 00:00

cast SG Medizin Bad Elster |

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 10 153 1 57 96

10 001120 5| 26 | 94 031146 / 06.1966
1,0 1,0 0,0 0,0 132 4 35 97 Kanig, Mar.kus

1,0 0,0 132 1 44 88

3,0 1,0 537 11 162 375

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 134 4 45 89

10 00 1105 6| 26 | 79 031150/ 07.1955
1,0 1,0 0,0 0,0 109 4 25 84 Prestin, Erhard

1,0 0,0 126 3 36 90

3,0 1,0 474 17 132 342

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 118 3 35 83

10 00 124 (6] 2 | 99 030908 / 01.1990
1,0 1,0 0,0 0,0 147 2 54 93 Frommholz, I5hilipp
0,0 1,0 157 1 53 104

3,0 1,0 546 12 167 379

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 127 4 36 91

0.0 10 13213 35 | 97 031079 / 03.1969
0,0 1,0 0,0 10 122 3 33 89 Klinger, Héiko

1,0 0,0 118 3 27 91

2,0 20 499 13 131 368

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 133 2 36 97

0.0 10 13614 41 | 9 049417 / 12.1990
0,0 1,0 0,0 10 138 4 43 95 Klinger, Chr}stian
1,0 0,0 136 4 36 100

2,0 2,0 543 14 156 387
13,0 7,0 0,0 7,0 2599 67 748 1851 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Schmidt, Scharnagel beide Post SV, Prestin, Klinger. H., Klinger, C. alle SG BE E1

Gastgeber: Teichert, Stefan

Schiedsrichter:

Gast: Frommholz, Philipp



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Méanner / Kreisliga
Spielort: Zur Kegelwirtin

Gastgeber: 1 SV Weischlitz |

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
93 17 6

044230/ 04.1988 & 26 |7
Lammrich, Martin 94 39 |2
93 35 4
355 117 19
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
84 52 0
044215/ 10.1961 87 39 |1
Lammrich, éernd 81 42 | 2
88 43 0
340 176 3
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
89 35 2
044217 /02.1978 86 31 '3
Voigt, Caréten 85 36 |1
89 41 2
349 143 8
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
79 32 0
044219/ 03.1973 5 34 11
HUbschmann., Sven 82 34 |3
84 43 1
320 143 5
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
77 27 3
044229 /02.1990 84 a1
Klaubert, Pétrick 85 2 |2
72 44 1
318 140 7
TP: 2 1682 719 42

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

K. Wolfram fur B. Wollrab nach 30 Wurf

Gastgeber: Lammrich, Bernd

Ges
110
101
133
128
472

Ges
136
126
123
131
516

Ges
124
117
121
130
492

Ges
111
109
116
127
463

Ges
104
128
110
116
458

2401

Protest:

Schiedsrichter:

Spielleiter: Rentzsch, Johannes;
E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 1. Spieltag

Datum: 19.08.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 202
Spielende: 00:00

Gast SG JORNItz

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 10 132 2 44 88
0.0 10 13114 36 | 95 123722/ 07.1991
0,0 0,0 10 1,0 136 1 43 93 Dietrich, Beﬁjamin
1,0 0,0 115 2 40 75
1,0 30 514 9 163 351
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 84 4 33 51
1.0 00 97 3 35 62 043936 / 04.1961

' ' Wollrab, Bernd
1,0 1,0 0,0 00 92 1 30 62 055957 / 06.1941
10 00 105 4 26 79 Wolfram, Klaus
4.0 0,0 378 12 124 254
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 129 0 42 87
0.0 10 12211 36 | 86 043931/ 07.1949
1,0 1,0 0,0 0,0 111 3 26 85 Penzel, Wol%gang
1,0 0,0 103 3 27 76
2,0 20 465 7 131 334
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 00 83 8 16 67
0.0 10 130 13 44 | 86 043934/ 01.1976
1,0 1,0 0,0 0,0 108 6 27 81 Tremml, Ma.tthias
1,0 0,0 120 2 49 71
3,0 1,0 441 19 136 305
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 127 2 43 84
10 00 105 3| 27 | 78 043933 /01.1989
0,0 0,0 10 1,0 129 1 41 88 Stephan, Th.omas
1,0 0,0 101 3 27 74
2,0 20 462 9 138 324
12,0 5,0 2,0 8,0 2260 56 692 1568 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Penzel, Wolfgang



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Méanner / Kreisliga
Spielort: Kegelbahn Muhltroff

Gastgeber: Muhltroffer SV I

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
87 35 4

001199/ 02.1967 %0 3% 11
Krahmer, birk 85 36 |1

93 36 1

355 143 7
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
77 35 6
043846 / 03.1966 % 39 '3
Leuschke, Manuel 83 42 |1
87 26 2
342 142 12
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
89 33 4
043842/ 05.1954 o4 12
Kuhl, Fra.nz 8 3 |2
88 53 0
349 156 8
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
68 27 1
043848/ 06.1967 93 26 2
Heerdegen,.Jens 84 51 |10
84 41 0
329 145 3
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
86 27 4
043843 /03.1970 8 a1 1
Mende, Er{rico 8 27 |3
79 27 4
321 122 12
TP: 2 1696 708 42

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Kluge SVV E1

Gastgeber: Kuhl, Franz

Ges
122
126
121
129
498

Ges
112
134
125
113
484

Ges
122
129
113
141
505

Ges
95
119
135
125
474

Ges
113
119
105
106
443

2404

Protest:

Schiedsrichter:

Spielleiter: Rentzsch, Johannes;
E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 1. Spieltag

Datum: 19.08.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 203
Spielende: 00:00

cast SV Vogtland Plauen |

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 108 1 35 73

0.0 101129/3 1 36 A %3 044091/ 01.1979
0,0 1,0 0,0 10 124 3 34 20 Kluge, And.reas
1,0 0,0 106 5 26 80

2,0 2,0 467 12 131 336

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 104 5 36 68

L0 00 106 13125 | 8t 043813/ 08.1951
1,0 1,0 0,0 00 93 7 15 78 Kramer, Maﬁfred
1,0 0,0 109 2 33 76

4,0 0,0 412 17 109 303

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 121 2 34 87

L0 90 @111 | 004677 / 09.1961
0,0 1,0 0,0 10 121 0 43 78 Fischer, Ffank

1,0 0,0 134 3 54 80

3,0 10 485 6 165 320

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 10 113 4 34 79

0.0 10 12181 27 | o4 044100 / 03.1956
1,0 1,0 0,0 00 113 2 33 80 Schuster, Stéphan
1,0 0,0 115 3 35 80

2,0 20 462 12 129 333

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 10 145 1 54 91

00 1pj1a0 1145 % 044085 / 07.1988
0,0 0,0 10 10 151 0 61 20 Beutner, Mértin
0,0 10 151 2 61 20

0,0 40 587 4 221 366
11,0 4,0 3,0 9,0 2413 51 755 1658 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Beutner, Martin



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Méanner / Kreisliga
Spielort: Kegelbahn Markneukirchen

Gastgeber: 1. KC Erlbach 1990 I

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
90 44 2
031216 /09.1986 89 a1
Kirschner, .Lars 87 43 | 3
98 53 1
364 184 7
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
95 63 1
044228/ 12.1989 99 34 11
Hermersdorfér, Lars 97 53 |2
92 34 3
383 184 7
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
92 62 O
030480/ 03.1979 %0 3% '3
Weck, Je.ns 96 36 |1
102 63 O
380 197 4
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
104 45 1
031211/ 05.1969 % $2 1
RoRbach, i’ino 85 36 |1
75 29 3
359 142 6
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
79 43 4
123672/ 04.1972 102148 10
Wilke, Michael 86 | 48 |3
95 38 3
362 167 10
TP: 2 1848 874 34

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Weck Erlb. E1

Gastgeber: Uebel, Sandro

Ges
134
133
130
151
548

Ges
158
133
150
126
567

Ges
154
126
132
165
577

Ges
149
127
121
104
501

Ges
122
145
129
133
529

2722

Protest:

Schiedsrichter:

Spielleiter: Rentzsch, Johannes;
E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 1. Spieltag

Datum: 19.08.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 204
Spielende: 00:00

cast SG Stral3berg |

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 142 2 43 929

0.0 104137111 32 | 105 044049 / 05.1988
0,0 0,0 10 10 172 2 61 111 Woith, Tobias

1,0 0,0 135 2 45 20

1,0 3,0 586 7 181 405

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 120 2 36 84

10 00| 127 3| 35 | 92 062380 / 06.1968
1,0 1,0 0,0 00 146 4 50 96 Gunther, Iéaalf

0,0 1,0 153 2 52 101

3,0 1,0 546 11 173 373

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 10 156 2 63 93

10 00 18 3] 43 | 7 044042 / 10.1967
1,0 1,0 0,0 00 110 4 30 80 DaRler, Jérg

1,0 0,0 139 0 42 97

3,0 1,0 523 9 178 345

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 9% 6 18 78

0.0 10 /13113 4 1 93 044050 / 01.1992
0,0 0,0 10 10 129 3 51 78 Dietl, Kéi

0,0 1,0 137 2 45 92

1,0 3,0 496 14 155 341

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 133 2 45 88

10 00121 10| 43 | 78 044041 / 05.1966
0,0 1,0 0,0 10 140 0 36 104 Dietl, Holéer

1,0 0,0 125 0 44 81

2,0 20 519 2 168 351
10,0 5,0 2,0 10,0 2670 43 855 1815 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Dietl, Holger



